
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 304 Martes 18 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 76154

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
59

85
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

59855 Anuncio de formalización de contratos de: Director de Abastecimiento y
Transportes de la Jefatura de Apoyo Logístico de la Armada. Objeto:
Desarrollo  tareas  de  mantenimiento  primer  y  segundo  escalón
vehículos  aav.  Expediente:  3504018052100.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Director de Abastecimiento y Transportes de la Jefatura de Apoyo
Logístico de la Armada.

1.2) Número de identificación fiscal: S2815004C.
1.3) Dirección: Avda. Pio XII 83.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28036.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913795448.
1.10) Fax: 913795449.
1.11) Correo electrónico: uncodat@fn.mde.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FM%2F9ii40OlM%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Defensa.

4. Códigos CPV: 35500000 (Buques de guerra y sus partes).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES30.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Desarrollo  tareas  de  mantenimiento  primer  y
segundo  escalón  vehículos  aav.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación:

7.1) Tipo: Negociado sin publicidad.

7.3) Explicación: Art. 44.6 b de la LCSPDS.

10. Fecha de adjudicación: 12 de diciembre de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: APOYO LOGISTICO INTEGRADO S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B81989717.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 59.200,00 euros.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 304 Martes 18 de diciembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 76155

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
59

85
5

18. Fecha de envío del anuncio: 14 de diciembre de 2018.

Madrid, 14 de diciembre de 2018.- El Jefe de la Unidad de Contratación.
ID: A180074361-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-12-17T19:46:14+0100




